
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

　※ 主催者の都合により変更されることがあります。 　　　　SAWARAPIA　福岡県立ももち文化センター

　※ 詳しい内容はそれぞれの主催者にお問い合せください。 　　　　〒814-0006　

　※ 交通：地下鉄空港線で福岡空港駅から約２０分、博多駅から約１５分、 　　　　福岡市早良区百道２丁目３番１５号

天神駅から約１０分、藤崎駅下車すぐです。 　　　　TEL(092)851-4511 

　※ 駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでの 　　　　FAX(092)851-4545

ご来館をお願いいたします。

　※ ホール座席でのご飲食はできません。

　　　　　2024年9月より、ももち文化センターの愛称は

　　　　　「ももちパレス」から「SAWARAPIA」に変わりました。

ON-GAE-SHI 2025 Autumn in 福岡
株式会社Vintom

 問）公式ホームページをご確認ください。

-

休館日

19:00

前売 5,000円

当日 5,500円

全席指定

吉本興業株式会社

問）FANYチケット問合わせダイヤル

　℡ 0570-550-100（10時～19時／年中無休）予定

30 日
銀シャリ単独ライブ20周年記念ツアー

「純米大銀醸」
16:30 17:30

ももち文化センター

　℡ 092-851-451129 土

舞台映像上映 Reライブシアター

【字幕対応上映】

東京芸術劇場『気づかいルーシー』(2022)

10:30 11:00 12:40

舞台映像上映 Reライブシアター

椿組2024年夏・花園神社野外劇

『かなかぬち』～ちちのみの父はいまさず～

16:30 17:00

- - - -
無　料

要予約

全席指定

19:00

500円

要予約

全席指定

関係者 -

- - - -

17:30 18:00 20:30

- - - -

- - - - 500円

小学生以下無料

自由席

九州大学マンドリンクラブ

 メールアドレス qmcsyoki@gmail.com九州大学マンドリンクラブ

第171回定期演奏会

早良・城南交通安全協会

安全運転管理者等講習会
9:30 10:00 16:30 受講者 福岡県交通安全協会

-

休館日

セミナー 10:30 11:30 16:00 関係者

- 関係者- - -

ももちロビー企画

大ホールロビー上映会「野生の島のロズ」
18:00 18:30 20:15

無 　料

要予約

※ロビーで開催します

ももち文化センター

　℡ 092-851-4511

サザエさんと「税を考える週間」イベント 13:30 14:00 15:30
無　 料

自由席
西福岡税務署管内税務連絡協議会

休館日

MIDORI PIANO LESSON 4th Piano Recital 11:00 11:30 16:00 関係者 MIDORI PIANO LESSON

福岡県交通安全協会
西福岡交通安全協会

安全運転管理者等講習会
9:00 10:00 16:30 受講者

ＪＡ福岡市

第21回JA福岡市女性部サークル活動発表会 11:00 12:00 16:00

- - - -

関係者

21:00
当日券 4,000円

（3歳以下はチケット不要

で入場可能）

自由席
12:30 13:00 15:00

18:30 19:00

主催者（お問合せ先）

オータムコンサート 13:30 14:00 16:00
無　 料

自由席
九州電力吹奏楽部

催し物 開場 開演 終演 入場料等

2025年

大ホール催し物ご案内 （令和7年10月29日現在）

福岡県立ももち文化センター


