2025年

SAWARAPIA 福岡県立ももち文化センター



大ホール催し物ご案内

(令和7年10月29日現在)

							(13/147年1077123日96日)
日	曜	催し物	開場	開演	終演	入場料等	主催者(お問合せ先)
1	±	オータムコンサート	13:30	14:00	16:00	無 料 自由席	九州電力吹奏楽部
2	B	ON-GAE-SHI 2025 Autumn in 福岡	18:30	19:00	21:00	当日券 4,000円 (3歳以下はチケット不要 で入場可能) 自由席	株式会社Vintom 問)公式ホームページをご確認ください。
3	月		12:30	13:00	15:00		
4	火	-	-	-	-	関係者	JA福岡市
5	水	第21回JA福岡市女性部サークル活動発表会	11:00	12:00	16:00		
6	木	西福岡交通安全協会 安全運転管理者等講習会	9:00	10:00	16:30	受講者	福岡県交通安全協会
7	金						
8	±						
9	B	MIDORI PIANO LESSON 4th Piano Recital	11:00	11:30	16:00	関係者	MIDORI PIANO LESSON
10	月			休館日			
11	火						
12	水	サザエさんと「税を考える週間」イベント	13:30	14:00	15:30	無 料 自由席	西福岡税務署管内税務連絡協議会
13	木						
14	金	ももちロビー企画 大ホールロビー上映会「野生の島のロズ」	18:00	18:30	20:15	無 料 要予約 ※ロビーで開催します	ももち文化センター ℡ 092-851-4511
15	±	-	-	-	-	関係者	-
16	日	セミナー	10:30	11:30	16:00	関係者	-
17	月			休館日			
18	火						
19	水	早良・城南交通安全協会 安全運転管理者等講習会	9:30	10:00	16:30	受講者	福岡県交通安全協会
20	木						
21	金	-	-	-	-	500円	九州大学マンドリンクラブ
22	±	九州大学マンドリンクラブ 第171回定期演奏会	17:30	18:00	20:30	小学生以下無料 自由席	メールアドレス qmcsyoki@gmail.com
23	日	-	-	-	-	関係者	
24	月	-	-	-	-		-
25	火			休館日			
26	水						
27	木						
28	金	-	-	-	-	無料	
29	±	舞台映像上映 Reライブシアター 【字幕対応上映】 東京芸術劇場『気づかいルーシー』(2022)	10:30	11:00	12:40	要予約 全席指定	ももち文化センター Tel 092-851-4511
		舞台映像上映 Reライブシアター 椿組2024年夏・花園神社野外劇 『かなかぬち』〜ちちのみの父はいまさず〜	16:30	17:00	19:00	500円 要予約 全席指定	
30	B	銀シャリ単独ライブ20周年記念ツアー 「純米大銀醸」	16:30	17:30	19:00 予定	前売 5,000円 当日 5,500円 全席指定	吉本興業株式会社 問)FANYチケット問合わせダイヤル Tel 0570-550-100(10時〜19時/年中無休)

- ※ 主催者の都合により変更されることがあります。
- ※ 詳しい内容はそれぞれの主催者にお問い合せください。
- ※ 交通:地下鉄空港線で福岡空港駅から約20分、博多駅から約15分、 天神駅から約10分、藤崎駅下車すぐです。
- ※ 駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでの ご来館をお願いいたします。
- ※ ホール座席でのご飲食はできません。

SAWARAPIA 福岡県立ももち文化センター 〒814-0006

福岡市早良区百道2丁目3番15号

TEL(092)851-4511

FAX(092)851-4545

2024年9月より、ももち文化センターの愛称は

「ももちパレス」から「SAWARAPIA」に変わりました。

